
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo, ngày    tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành kế hoạch bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh  

đối tượng 4 trong cơ quan, tổ chức của Nhà nước, tổ chức chính trị,  

tổ chức chính trị - xã hội năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh số 30/2013/QH13 ngày 

16/9/2013; Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh; Nghị 

định 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP. 

Xét đề nghị của cơ quan thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an 

ninh huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức 

quốc phòng an ninh đối tượng 4 trong cơ quan, tổ chức của Nhà nước, tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội năm 2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc 

phòng và an ninh huyện; Lãnh đạo các phòng, ban, tổ chức, đoàn thể huyện; Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- HĐGDQPAN tỉnh Điện Biên (b/c); 

- Bộ CHQS tỉnh Điện Biên; 

- Thường trực Huyện ủy (B/c); 

- Thường trực HĐND; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP, Ban CHQS huyện. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:27:25+0700


		2021-07-28T15:30:53+0700


		2021-07-28T15:31:07+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:31:46+0700




